EDITAL Nº 5/2025 FAIFCE

SELEÇÃO DE EQUIPE DE COORDENADORES PARA O PROJETO QUALIFIQUE

A Comissão organizadora responsável pela realização e gestão do processo seletivo de bolsistas
para preenchimento das vagas e composição de cadastro de reserva (CR) de coordenadores que
atuarão no Projeto Qualifique do Hotel Escola IFCE, estabelecida por meio da Portaria FAIFCE nº
006, de 09 de julho de 2025, da Fundação de Apoio ao Ensino, à Pesquisa e à Extensão do IFCE
(FAIFCE) torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (ENTREVISTA), regido pelo
EDITAL Nº 5/2025 FAIFCE.

BOLSISTAS COORDENADORES PARA O PROJETO QUALIFIQUE

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

Conhecimentos
e experiências

na função
pretendida

Habilidades
específicas,

ferramentas e
metodologias

usadas na área

Disponibilidade

de horário

Habilidades de
comunicação e
relacionament
o interpessoal

TOTAL

Antonio Werbster Soares do Nascimento 2 2 2 2 8

Clauthenys Lara Prata Machado 3 3 2 2 10

Gabriel Marcos Agustinho Nunes 3 3 2 2 10

Jaciara de Barros Brasil 3 3 2 2 10

Mônica do Vale Paiva 3 3 2 2 10

Paulo Cicero Sousa 3 3 2 2 10

Regia Sampaio Cunha 3 3 2 2 10

FRANCISCA LÚCIA SOUSA DE AGUIAR

Presidente da comissão da seleção pública da FAIFCE

Portaria nº 006, de 09 de julho de 2025.

		2025-08-15T13:39:56-0300